O / • A_ •

INDICAÇÃO

tAeri ,C
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 Ill III
Protocolo Geral n° 354/2018

Data: 19/02/2018 Horário: 16:29
Legislativo - IND 68/2018

ASSUNTO: Solicita limpeza e reparos nas grades dos bueiros localizados em cima da ponte do
Rio Água Quente, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Devido às chuvas intensas dos últimos dias muita sujeira correu
com as enxurradas, deixando as grades dos bueiros cheias de galhos, lixos e entulhos. Sendo assim,
solicito que a limpeza seja realizada, bem como a manutenção e se preciso a troca das grades que
necessitam de reparos.

• Seguem anexas algumas fotos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de fevereiro de 2018.

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2